
 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Врз основа на член 36 став 3 од Законот за Владата на Република Македонија („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07, 19/08, 82/08, 10/10, 
51/11, 15/13, 139/14, 196/15, 142/16 и 140/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 98/19), Владата на Република Северна Македонија, на седницата одржана на 
22 јуни 2020 година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ПРЕСТАНОК НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ЗАБРАНА И ПОСЕБЕН РЕЖИМ НА ДВИЖЕЊЕ НА 

ТЕРИТОРИЈАТА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Член 1 

Со оваа одлука престанува да важи Одлуката за забрана и посебен режим на движење на 
територијата на Република Северна Македонија („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 72/20, 74/20, 76/20, 78/20 89/20, 92/20, 100/20, 105/20, 107/20, 111/20, 
119/20, 125/20, 130/20, 134/20, 136/20 и 147/20). 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија.“ 

 

Бр. 44-2416/17  Претседател на Владата 

22 јуни 2020 година  на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

 


